
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Muži nezvládli koncovku s Trutnovem a mají další prohru!

Po zrušení sobotního zápasu z důvodu karantény v týmu Turnova čekal na naše muže pouze jeden víkendový
duel.

Vstup do utkání vyšel lépe soupeři, který rychle vedl 8:2 a první čtvrtinu vyhrál 18:8. Ve druhé části se hra
vyrovnala a my se začali konečně více prosazovat v útoku. V poločase jsme stále ještě ztráceli 7 bodů, ale toto
manko se nám podařilo smazat ve třetí periodě, kterou jsme vyhráli 23:13 a do závěrečné čtvrtiny šli s vedením
48:45. Asi 90 vteřin před koncem byl stav nerozhodný 58:58 a v tu chvíli jsme nechali hosty si opakovaně
doskočit své neúspěšné střely a nejlepší hráč soupeře poté trefil trojku, která se ukázala jako rozhodující.

Tato prohra nás hodně mrzí, protože na vítězství jsme určitě měli. Další pokus jak vylepšit zatím velmi
nelichotivou bilanci budeme mít již tento pátek v Josefově v dohrávce odloženého zápasu.

 

06.02.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Loko Trutnov  60:64 (8:18 25:32
48:45)
Filip Suchomel - 26, Nikita  Egorov - 11, Tomáš Candrák - 8, Matěj Sádovský - 7, Ondřej Berlan -
 5, Tomáš Kotěra - 3, Martin Šorf - 0, David Suchomel - 0

11.02.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

